W uchwale nr XXV/173/2025 z dnia 30 grudnia 2025 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Kutnowskiemu, dokonuje się następujących zmian: § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu 
Gminy Kutno na rok 2026 w wysokości 2.437.000,00 zł (słownie: dwa miliony czterysta trzydzieści 
siedem tysięcy złotych 00/100)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Kutno. 

Uzasadnienie 

W związku ze zmianą tras publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Kutno w 2026 roku,